

EV

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000079449



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.05.2023 / 16.05.2023		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
EMCOME & E.S.R.L., R. IALOVENI, S.BARDAR Cont MD55VI02224240000109MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.24 Ialoveni, VICBMD2X479						c.f./ nr.TVA 1011600027451 / ф.к./ код НДС 6701151							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1007601009509 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____													
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de renovare și modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau			serv	1	831781.27	831781.27	20	166356,25	998137,52				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						831781,27	X	166356,25	998137,52	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EMIL OPREA
разрешил: Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 16.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director EMIL OPREA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 16.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director VASILE MOROI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена
электронная подпись Покупателя 17.05.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

CENTRALIZATOR

Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau

PROCES VERBAL NR.3 DIN 15.05.2023

Nr/ ord	Denumirea lucrarilor	Suma fara TVA	Suma TVA	Suma totala
1	Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau <i>(conform ofertei)</i> <u>Proces verbal nr.3/1</u>	446 103,45	89 220,69	535 324,14
2	Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii Publice Scuarul Catedralei Mitropolitane mun. Chisinau <i>(Se include)</i> <u>Proces verbal nr.3/2</u>	385 677,82	77 135,56	462 813,38
TOTAL inclusiv 20%		831 781,27	166 356,25	998 137,52

Pretura Buiucani

Emcom E&E SRL



Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
(denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
(denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
Publice Scurarul Catedralei Mitropolitane mun.
Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate **535 324,14 lei**

Proces - verbal nr.3/1

de receptie a lucrarilor executate

pe Mai an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem de irigare automata				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	19,00	584,250 0,000	11 100,750 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	350,00	132,376 132,376	46 331,460 46 331,460
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	28,20	272,518 0,000	7 685,000 0,000
4	TsD05B	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	28,20	896,819 566,764	25 290,297 15 982,747
		Total capitol: Inclusiv salariu				90 407,507 62 314,207
		1.1.2. Tevi si armaturi				
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (PE100 SDR17 D50x3mm)	m	2 730,00	42,911 3,470	117 146,593 9 473,209
6	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (PE100 SDR17 D63x3,8mm)	m	1 520,00	62,361 3,470	94 788,477 5 274,461
7	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. (PE100 SDR17 D90x5,4)	m	120,00	123,896 11,695	14 867,534 1 403,438
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. (Cot egal 50x50 mm PE PN16)	buc	20,00	120,601 37,271	2 412,016 745,416
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic	buc	12,00	141,011	1 692,130

1	2	3	4	5	6	7
		(insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. (Cot egal 63x63 mm PE PN16)			37,271	447,250
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. (Mufa egala 50x50 mm PE PN16)	buc	20,00	117,401	2 348,016
					37,271	745,416
11	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. (Teu egal 63x63x63 mm PE PN16)	buc	20,00	202,441	4 048,816
					37,271	745,416
12	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. (Teu cu filet 50x2"Mx50, PE PN16)	buc	83,00	141,751	11 765,316
					37,271	3 093,476
		Total capitol: Inclusiv salariu				249 068,898 21 928,082
		<i>Total</i>	lei			339 476,405
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			20 218,149
		<i>Total</i>	100,00 +			359 694,554
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			7 862,033
		<i>Total</i>	100,00 +			367 556,587
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			53 295,706
		<i>Total</i>	100,00 +			420 852,293
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			25 251,137
		Total capitol: Inclusiv salariu				446 103,430 84 242,289
		Total capitol: Inclusiv salariu				446 103,430 84 242,289
		Total	lei			446 103,45
		TVA	20,00 %			89 220,69
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				535 324,14 84 242,31

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Emcom E&E SRL (denumirea)

Beneficiar
Pretura sect.Buiucani
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



Antreprenor Emcom E&E SRL c/f 1011600027451
(denumirea)

Beneficiar Pretura Buiucani c/f 1007601009509
(denumirea)

Obiect **Lucrari de renovare si modernizare in cadrul Gradinii
Publice Scurarul Catedralei Mitropolitane mun.
Chisinau**
Se include

Valoarea lucrarilor executate **462 813,38 lei**

Proces - verbal nr.3/2

de receptie a lucrarilor executate

pe Mai an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem de irigare automata 1.1. Lucrari de constructie 1.1.1. Tevi si armaturi				
1	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (PE80 SDR11 D20x2mm)	m	3 000,00	26,831 3,470	80 492,520 10 410,120
2	AcA53A	Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 20 (Adaptor FE dn 20 x 3/4" / 10 A compresiune)	buc	850,00	127,031 51,408	107 975,925 43 696,800
3	AcA53A	Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 20 (Cot FE dn. 20 x 1/2" / 10 A compresiune)	buc	150,00	127,323 51,408	19 098,510 7 711,200
4	AcA53A	Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 20 (Reductie dn 3/4" x 1" FE FI PP)	buc	4,00	128,394 51,408	513,576 205,632
5	AcA53A	Montarea fittingurilor Imbinarea intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 20 (Cot FE dn. 20 x 3/4" / 10 A compresiune)	buc	650,00	128,293 51,408	83 390,450 33 415,200
6	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm.(Reductie dn 3" x 2" FE FI PP)	buc	2,00	109,771 37,271	219,542 74,542

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				291 690,523 95 513,494
		<i>Total</i>	lei			291 690,523
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			22 923,239
		<i>Total</i>	100,00 +			314 613,762
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			3 156,569
		<i>Total</i>	100,00 +			317 770,331
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			46 076,699
		<i>Total</i>	100,00 +			363 847,030
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			21 830,821
		Total capitol: Inclusiv salariu				385 677,851 95 513,494
		Total capitol: Inclusiv salariu				385 677,851 95 513,494

		Total	lei			385 677,82
		TVA	20,00 %			77 135,56
						462 813,38
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				95 513,49

INTOCMIT:



Antreprenor general (subantreprenor)
Emcom E&E SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



APROBAT:

Beneficiar
Pretura Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

